[image: ]

О сооружении в городе Астане монумента "Астана-Байтерек"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 апреля 2001 года N 569
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Согласиться с предложением Государственной комиссии по памятникам и монументам, сооружаемым в Республике Казахстан, о сооружении в городе Астане монумента "Астана-Байтерек" (далее - Монумент).

      2. Определить заказчиком монумента Управление Делами Президента Республики Казахстан (по согласованию).

      3. Акиму города Астаны обеспечить:

      1) по согласованию с заказчиком отвод земельного участка под сооружение Монумента на период строительства;

      2) выполнение до начала сооружения Монумента строительство инженерных сетей: водоснабжение, канализацию, энергоснабжение и телефонизацию;

      3) проведение работ по благоустройству прилегающей территории после завершения сооружения Монумента.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14